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Personale, samt derved, at Fodgardens Kaserne har maattet overlades Kommunen, 
og Garden udflyttes til Frederiksberg Slot, ligesom derved, at 3 Compagnier af 
Garnisonen i Aalborg paa Grund af- Epidemien have maattet udlægges i et Can- 
toiinerneiin Hidtil er hertil medgaaet noget over 4000 Rbd.; uagtet selvfølgeligen 
ingen sikker Calcule i saa Henseende endnu lader sig opstille, har man troet at 
burde andrage paa et yderligere Tilskud til Conto 19 af 6000 Rbd. « 

ad S 9. 

Jvfr. Bilag Litr. P. 

ad 1. Opsorelsen af et Lodsmærke ved Lillebelt er bleven nødvendig« fordi de hidtil le- 
dende Mærker, tvende Kirker, ikke længer kunne afbenyttes paa Grund af en mel- 
lemliggende opvorende Skov. » 

Ligesom der af Landmilitairetaten sendes Landofficerer til Landsessionerne, saaledes 
har Marineinitiisteriet ogsaa fundet det nødvendigt, at der ved hver Sosessioii er 
en Soofsiceer tilstede. Efter de aflagte Regnskabet har denne Foranstaltning med- 
ført en Udgift af 2105 Rbd. 78 ß. 

ad S 10. « 

Jvfn Bilag Litr. G. 

ad 1. Da der af Magistraten i Altona var givet Tilhold om, inden en vis given Frist 
at afhjælpe en mod Politiereglenientet stridende Mangel paa Tagrender in. in. ved 
Myntbygningen i Altona, er der foretaget et Overslag over de i Medfor heraf 
foranledigede Udgifter, hvilket efter gjentagen Revision og Nedsættelse andrager de 
opførte 450 Rbd. 

ad 2. Som alt oplyst i Bemærkningerne til Finantsforflaget for 1854홢홢55, er »der ved 
en Feiltagelse paa Finantsloven for 1853홢홢홢54 til Gager og Lonninger ved Gene- 
raltolddirectoratets Overbestyrelse og Contoiret ikkun opført 12,000 Rbd. istedetfor 
12,200 Rbd., idet det til en Fuldmægtig for samme Aar bevilgede personlige Til- 
læg af 200 Rbd. alene er anført inden Linien, men forglemt at tillægges Hoved- 
sammen. Denne Urigtighed har Finantsministeriet anseet det rigtigst at rette ved 
nærværende Lovforslag. 

Ved de Forhandlinger, som i sin Tid sortes om en Postconvention med Lübeck opstod 
Spørgsmaal om Tilveiebringelsen af et passende Lokale for det særegne Danske 
Postcontoiy som der agtedes oprettet, og som senere er traadt i Virksomhed. Ved 
Valget af Pladsen for dette Postcoiitoir var man alt bunden ved tidligere Over- 
eenskonistey navnlig ved Tractaten af 23de Juni 1847. Da der nu i Aaret 
1852 tilbød sig en gunstig Leilighed til at erhverve en passende Bygning for en 
forholdsviis billig Kjøbesum, troede Finantsministeriet ikke at burde lade denne 
Leilighed gaaeubenyttet hen. Med Hensyn til den nærmere Detail henviser; isv- 
rigt til Bilaget. 


